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A 6
POSIBILITATI DE MOBILARE

Reconversie UTR LV2 in L1z pentru construire locuinte colective
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Aliniamentul obligatoriu

Constructii existente
Zona verde

Aliniamentul propus
Zona reglementata pentru locuinte
colective
U.T.R. L1z

Gradina de fatada

Acces carosabil
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A - BILANT TERITORIAL 
Nr. 
ctr. Teritoriu aferent

Propus

%mp

B - MOD DE UTILIZARE AL TERENURILOR
Procentul de ocupare a terenului (POT)
Coef. de utilizare a terenului (CUT)

30,00%
1,2 ( S(D)+P+3E )

mp

Domeniul Public

- Teren reglementat din care:

14 975 61,271.

4,451 087

2 170

4,45
Domeniul Privat

- Circulatii

- Zona neconstruibila amenajata

- Zona construibila (30%)

- Zona gradina de fatada

2.

Total zona studiata 

- Zona verde

26,57 6 372 26,07
4,94 1 285 5,26

6 493
1 208

8,88
- 651

8,88
-

- 315
2,66

38,739 465

1,29
126

100,0024 440

6 425 26,29

- Servicii profesionale - spalatrie auto existenta 

2 170

- Circulatii pietonale 

- Circulatii carosabile 

1 087

0,52
0,55

1,15
2,71

30,00*
100,00*

14,52*
5,81*
6,22*

12,94*
30,51*

- Zona verde din care: 3,86 43,45*

- Parcare ecologica - Dale inierbate 

% raportat la
z. studiata z. reglementata

* Procentele cu asterix se referă exclusiv la  terenul comanditarului (zona reglementată)

- Rezervor apa 893 3,65

21,915 356 21,91- Constructii existente 5 356
3,49852 3,49- Circulatii si parcari 852

124717

Canal pluvial
Canal menajer

Zona de protectie fata de canalul menajer (2x1m)
Zona de protectie fata de canalul pluvial (2x1m)
Camin de vizitare canal menajer
Camin de vizitare canal pluvialZona de protectie a drumului 

judetean D.J.153 (2x20m)

Parcare ecologica - Dale inierbate

61,2714 975

Existent

- pietonale
- carosabile si parcari

38,739 465

-
-

100,0024 440

26,116 381

-
-
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Statie/capat de linie
autobuze

D+P+1
Servicii profesionale 

- spalatorie auto Self-
Service existent 

- AC nr. 680 din 04/12/2018
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Aceasta plansa reprezinta o posibilitate de mobilare.
In interiorul zonei construibile (galben) amplasarea, forma, dimensiunea, numarul de cladiri vor fi stabilite la nivelul Autorizatiei de Construire
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